Espremedor de Frutas- (laranja) Elétrico 30W 1,25L Automático, 1
Velocidade: Proteção contra poeira; Porta fio (permite ajustar o|

tamanhoda cabo durante o uso); Trava de segurança; Dessmoritável,|
Base antiderrapante; aiça

ao und à R$157,48] R$ 167,18

TOTAL R$ 35.618;78.

VALOR R$:35.648,78 | TRINTA E CINCO MIL, SEISCENTOS E QUARENTA E OITO REAIS ESETENTA E OITO CENTAVOS

EASILVA DISTRIBUIDORA EIRELI
CNPS: 33.887.844/0001-55
IMPERATRIZ- MA, 06 DE FEVEREIRO 2025

Sh Zoo, íhi o Es
CNPJ: ÍI.687.845/0001- ss)EA SILVA DISTRITUIDORAElREL

e(— / ) DISTRIBUIDORA LTDA. ——CNPJ: 52.676.825/0001-24 - INSC.

[...]

Espremedor de Frutas
(laranja) Elétrico 30W 1,25L
Automático, 1 Velocidade;
Proteção contra poeira; Porta
fio (permite ajustar o
tamanho do cabo durante o
uso); Trava de segurança;
Desmontável, Base
antiderrapante; alça

R$ 150,23
150,23

VALOR TOTAL R$
32.034,35|

VALOR TOTAL POR EXTENSO: TRINTA E DOIS MIL, TRINTA E QUATRO REAIS ETRINTA E CINCO CENTAVOS

IMPERATRIZ -
MA

Assinado de forma digital
LA DE OLIVEIRA porLA DE OLIVEIRA

COMERCIO E SERVICOS COMERCIO E SERVICOS
“> ETDA;40508357000108LTDA:40508357000108 5, : 2025.02.03 16:51:43

-0300'
LARISSA ALENCAR DE OLIVEIRA RIBEIRO

[...]

ADMINISTRATIVO Nº 005/2025, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA COMERCIAL PARA AQUISIÇÃO DE

MATERIAIS DE CONSUMO EM GERAL (HIGIENE, LIMPEZA GERAL, COPA E COZINHA, ETC.), PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR LA ROCQUE-MA.

O valor total estimado da presente demanda é de R$ 33.909,13 (trinta e três mil novecentos e nove
reais e treze centavos).

Para tanto, encaminhamos os autos do processo administrativo acima identificado.

Na certeza do pronto atendimento a esta solicitação, aproveitamos o ensejo para reiterar nossos
votos de elevado apreço.

Câmara Municipal de Senador La Rocque - MA,11 de fevereiro de 2025

[...]

Nº, INCISO H DA LEI 14.133/2021

OBJETO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA COMERCIAL PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO EM GERAL

(HIGIENE, LIMPEZA GERAL, COPA E COZINHA, ETC.), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA

MUNICIPAL DE SENADOR LA ROCQUE-MA.

VALOR j TAL ESTIMADO
R$ 33.909,13 (trinta e três mil novecentos e nove reais e treze

e

centavos).

PERÍODO DE ENVIO DAS PROPOSTAS E DOCUMENTAÇÃO

DE: 17 de fevereiro de 2025
ATÉ: 19 de fevereiro de 2025

ENDEREÇOS *

E-mail para envio da documentação e proposta: camarasir.cpltDgmail.com
Endereço: Rua Chaves s/n, Centro, Senador La Rocque — MA, CEP.

[...]

CLÁUSULA IV - DO INÍCIO DAS ATIVIDADES E PRAZO DE DURAÇÃO (art. 53, IH, F, Decreto nº 1.800/96)

A empresa iniciará suas atividades em 02/12/2020 e seu prazo de duração será por tempo indeterminado.

CLÁUSULA V - DO CAPITAL (ART. 997, lil e IV e ART. 1.052 e 1.055, CC)

O capital será de R$ 350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais), totalmente subscrito e integralizado, neste ato, da

seguinte forma: R$ 350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reaisjem moeda corrente no Pais

CLÁUSULA VI - DA ADMINISTRAÇÃO (ART. 997, VI, cc)
A administração será exercida pelo titular JOSE PAULO CARREIRO NASCIMENTO, que representará legalmente a

empresa e poderá praticar todo e qualquer ato de gestão pertinentes ao objeto.